
UCHWAŁA NR XI/109/2016
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klasy 
pierwszej publicznej szkoły podstawowej oraz klasy pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Pakość oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.1)) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Pakość:

1) kandydat, który uczęszczał do przedszkola prowadzonego przez Gminę Pakość – 4 pkt.;

2) kandydat, którego rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w szkole, do której kandydat ubiega się o 
przyjęcie – 5 pkt.;

3) kandydat, którego rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w gimnazjum prowadzonym przez Gminę 
Pakość lub uczęszcza do przedszkola prowadzonego przez Gminę Pakość – 4 pkt.

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) informacja rodziców, że kandydat uczęszczał do przedszkola prowadzonego przez Gminę Pakość;

2) informacja rodziców, że rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole, do której kandydat 
ubiega się o przyjęcie;

3) informacja rodziców, że rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w gimnazjum prowadzonym 
przez Gminę Pakość lub uczęszcza do przedszkola prowadzonego przez Gminę Pakość.

§ 3. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do klasy pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Pakość:

1) kandydat, którego rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w szkole, do której kandydat ubiega się o 
przyjęcie  – 5 pkt.;

2) kandydat, którego rodzeństwo realizuje obowiązek szkolny w szkole podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Pakość lub uczęszcza do przedszkola prowadzonego przez Gminę Pakość – 4 pkt.;

3) kandydat, który uzyskał tytuł finalisty konkursu przedmiotowego lub ponadwojewódzkiego – 6 pkt.;

4) kandydat, który otrzymał świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem – 6 pkt.

§ 4. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 1045 i 1890.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 424



1) informacja rodziców, że rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole, do której kandydat 
ubiega się o przyjęcie;

2) informacja rodziców, że rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Pakość lub uczęszcza do przedszkola prowadzonego przez Gminę Pakość;

3) zaświadczenie o uzyskaniu tytułu finalisty konkursu przedmiotowego o zasięgu wojewódzkim lub 
ponadwojewódzkim;

4) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej.

§ 5. Wzór przykładowej informacji, o której mowa w § 2 i § 4 pkt 1 i 2  stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Joachimiak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 424_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr XI/109/2016

Rady Miejskiej w Pakości

z dnia 26 stycznia 2016 r.

INFORMACJA RODZICÓW

Ja   ________________________________________________________________________

(imię i nazwisko matki)

Ja  ________________________________________________________________________

(imię i nazwisko ojca)

adres zamieszkania matki  ______________________________________________________

adres zamieszkania ojca  _______________________________________________________

I. Dobrowolnie informuję/informujemy, że moje/nasze* dziecko, moje/nasze* dzieci:

1) _________________________________________;

2) _________________________________________:

(imię/imiona)

w roku szkolnym _____________ uczęszczało/uczęszczały* do Przedszkola w 
…………………………

II. Dobrowolnie informuję/informujemy, że moje/nasze* drugie dziecko, moje/nasze* kolejne dzieci:

1) _________________________________________;

2) _________________________________________;

(imię/imiona)

1) w roku szkolnym _____________ uczęszczało/uczęszczały* do Przedszkola w ………………..,

2) realizuje/realizują* obowiązek szkolny  w klasie ____ w szkole, do której kandydat ubiega się o przyjęcie,

3) realizuje/realizują* obowiązek szkolny w klasie/w klasach* _________  w Szkole  Podstawowej im. 
_____________________________________w _______________,

4) realizuje/realizują* obowiązek szkolny w klasie/w klasach* ____________ w Gimnazjum  im. 
____________________________ w _______________________.

__________________________  ________________________

(podpis ojca)  (podpis matki)

_________________________

(miejscowość, data )

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 424_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-02T15:02:17+0000
	Polska
	Józef Ramlau
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




